

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Thin Air Holding ApS

Lærkevej 21
2680 Solrød Strand

CVR nr. 32833411

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent

Claus Østergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thin Air Holding ApS
Lærkevej 21
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32833411
Stiftelsesdato: 28. marts 2010
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Østergaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Nørrebrogade 180
2200 København N

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer. Derudover udbydes konsulentytelser indenfor mineral- og råstofindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -615.347.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	55.708	141.727
1. Personaleomkostninger	-30.000	-2.510
Resultat før finansielle poster	25.708	139.217
Indtægter af kapitalinteresser	-63.918	1.606.591
Andre finansielle indtægter	24.635	0
Andre finansielle omkostninger	-601.772	-1.907
Ordinært resultat før skat	-615.347	1.743.901
Skat af årets resultat	-10.491	-12.579
ÅRETS RESULTAT	-625.838	1.731.322
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-63.918	1.606.591
Overført resultat	-561.920	124.731
Disponeret i alt	-625.838	1.731.322

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.439.799	4.755.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.439.799	4.755.717
 Anlægsaktiver i alt	 4.439.799	 4.755.717
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	4.657	0
Tilgodehavender i alt	4.657	0
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.552	8.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt	8.552	8.550
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	108.384	245.463
Likvide beholdninger i alt	108.384	245.463
 Omsætningsaktiver i alt	 121.593	 254.013
 AKTIVER I ALT	 4.561.392	 5.009.730

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.364.799	4.680.717
Overført overskud	0	143.802
Overført underskud	-166.119	0
Egenkapital i alt	4.278.680	4.904.519
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	264.419	87.631
Selskabsskat	10.300	12.579
Anden gæld	7.470	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.712	105.211
Gældsforpligtelser i alt	282.712	105.211
PASSIVER I ALT	4.561.392	5.009.730

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023	2022
Lønninger	-30.000	-10
Pensioner	0	-2.500
	-30.000	-2.510

Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
------------------	-------------------	-----------

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

21st North ApS, Svendborg	1.051.848	- 261.767	30 %
Xploration Services Greenland A/S, Nuuk	13.747.482	48.706	30 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.